ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

29.10.2014 № 96

О внесении изменений в Программу управления
и приватизации муниципального имущества Качканарского городского

округа на 2012-2014 годы, утвержденную решением Думы Качканарского
 городского округа от 24.11.2011  № 108

В соответствии с полномочиями органов местного самоуправления

Качканарского городского округа в сфере управления и приватизации
муниципального имущества Качканарского городского округа,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Программу управления и приватизации муниципального

имущества Качканарского городского округа на 2012-2014 годы,
утвержденную решением Думы Качканарского  городского округа
от 24.11.2011  № 108  (далее по тексту – Программа) следующие  изменения:

1) изложить содержание колонки «Финансовое обеспечение

программы, в том числе по источникам финансирования и годам реализации»
в паспорте Программы в новой редакции:

«Финансовое обеспечение Программы предусмотрено из следующих

источников:
- местный бюджет, всего: 8819,4 тыс. руб., в том числе:
2012 год -  790,0 тыс. руб. ;
2013 год -  637,2 тыс. руб.;
2014 год – 7392,2  тыс. руб.
- областной бюджет, всего: 1888,8  тыс. руб., в том числе:
2012 год – не предусмотрено;
2013 год – не предусмотрено;
2014 год –  1888,8 тыс. руб.

Общий объем финансирования – 10 708,2 тыс. руб.»

2) изложить статью 5 «Ресурсное обеспечение программы»
Программы в новой редакции

«Статья 5. Ресурсное обеспечение программы

Финансовое обеспечение целевой программы

    2012 год          2013 год          2014 год       По источникам

 финансирования  1 раздел 2 раздел 1 раздел 2 раздел 1 раздел 2 раздел
местный бюджет  717,4 72,6 527,2 110,0 7332,2 60,0
областной
бюджет - - - - 1888,8 -

федеральный
бюджет           - - - - - -

внебюджетные
источники        - - - - - -

Главный распорядитель бюджетных средств - Комитет по управлению

муниципальным имуществом Качканарского городского округа.»;

3) изложить строку 2014 года в мероприятии 5 раздела 1 Управление

муниципальным имуществом Качканарского городского округа статьи 11
«Перечень мероприятий целевой программы на 2012-2014 годы»  Программы
в новой редакции:

объем финансирования

по годам, прогноз,
тыс.руб.

№
п/
п

наименование мероприятий всего объем
финансирова
ния, прогноз

(тыс.руб.)  2012  2013 2014

Исп.

Раздел 1. Управление муниципальным имуществом Качканарского городского округа
Организация  мероприятий по
технической паспортизации объектов
жилого и нежилого назначения, в том
числе:

706,79    Ком
итет

5 в 2014 году: 2 колодцев, скважина,
родник, автомобильные дороги
местного значения протяженностью
4590,72 п.м.

   101,79

9 Осуществление мероприятий на право
собственности автодорог 356,21 - - 356,21 Ком

итет

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких